第 35 回宜野湾市産業まつり

商工部門出展申込書
令和 6年  月  日

宜野湾市産業まつり実行委員会  殿

 （宜野湾市商工会）

第 35 回宜野湾市産業まつり商工部門出展要領を遵守し、下記のとおり出展を申込

みます。

事 業 所 名

ふりがな

代 表 者 名

ふりがな

責任者名

ふりがな

㊞

所 在 地 宜野湾市

連 絡 先 ※緊急連絡先（携帯）

保健所営業許可  有   ・   無   ・   不必要

■出展内容

№ 品   名 数量・規格 価 格 備  考

１

２

３

４

５

６

７

８

※記入覧が足りない場合は、コピーをして頂き、販売予定商品をご記入下さい。

■使用什器等

什器等（電気製品名） 台数 ワット数 備考

 台 Ｗ

 台 Ｗ

 台 Ｗ

■出展スペース(希望するスペースに○印を記入)

 サイズ 【2間(奥行:360㎝)×3間(間口:540㎝)】

 サイズ 【2間(奥行:360㎝)×1.5間(間口:270㎝)】

※出展申込者多数の場合は抽選となり、ご希望に添えない可能性もございます。

予めご了承ください。

誓  約  書

私は、「第 35回宜野湾市産業まつり」に出展するにあたり、責任者として記載内容

について厳守することを誓約いたします。もし、違反した場合には主催者及び関係当

局の処分に従い、異議を申立てないことを重ねて誓約いたします。

1. 私は反社会的勢力（暴力団、暴力団員、暴力団員でなくなった時から 5年を経過

しない者、暴力団構成員、暴力団関係企業、紹介屋等、社会運動等標ぼうまたは

特殊知能暴力集団等、その他これらに準ずるもの(以下これらを「反社会的勢

力」という)、反社会的勢力関係者ではありません。

2. 私のテナントに反社会的勢力、反社会的勢力関係者、反社会的勢力と生計を同一

にする家族を一切従業員等(販売従事者等)として使いません。

3. 上記 1、2の事実が発覚した際には、直ちに閉店し、テナントを撤去します。

4. 出展申込に名義貸し等、虚偽の記入その他不正の方法による出展は一切しません。

5. 反社会的勢力に、みかじめ料等の名目を問わず、一切金品を渡しません。

6. 営業中に粗暴な言動、行動等をして、お客様に迷惑を掛ける行為は致しません。

7. 出展により、貴施設（宜野湾海浜公園等）に損害を与えた時は、その損害につい

て責任を負います。

8. 防災、防火の安全管理並びにゴミの処分方法等について、主催者の指示に従いま

す。

9. 主催者及びその関係者の指示に従い、宜野湾市産業まつりのイベント等の運営に

全面的に協力します。

10.反社会的勢力排除活動のため、出展申込書、誓約書等が宜野湾市、宜野湾市産業ま

つり実行委員会、沖縄県宜野湾警察署に提出されることに同意します。

11.別添第 35回宜野湾市産業まつり出展要領を遵守します。

12.上記各事項に偽りがあった場合は、出展の不承認、出展承認の取り消し、テナント

等の撤去措置を取られても、一切異議申し立てをしません。

令和 6年  月  日

第 35回宜野湾市産業まつり実行委員会

委員長  佐喜眞 淳 殿

事業所名・団体名

住 所

氏 名                  ㊞

生年月日      年  月  日 (   歳)

連絡先